A615
A620
A640
A655
A665
A671
A675
A681
A685
BOI0O
B105
B025
B045
BO51

B052
BO55
B060
B080
B090
B095
colo
Colé6
Col17
Col8
C020
C025
C035
C040

Anexo |: Relaciéon de categorias ‘“no aptas para teletrabajo”.

Codigo

Denominaciéon
MEDICO ESPECIALISTA
MEDICO MEDICINA GENERAL
ARCHIVERO Y BIBLIOTECARIO
MUSICO BANDA MUNICIPAL
OFICIAL (S.1.)
INTENDENTE
SUBINSPECTOR (S.I)
COMISARIO/A
COMISARIO PRINCIPAL
ENFERMERO/A
TECNICO DE EMPLEO
MAESTRO
AYUDANTE DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS
INSPECTOR/A (P.M.)
SUBINSPECTOR (P.M)
PROFESOR DE CERAMICA
MATRONA
EDUCADOR SOCIAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL
TECNICO DE MOVILIDAD
ESTENOTIPISTA/TAQUIGRAFO
OFICIAL (P.M.)
POLICIA
SUBINSPECTOR P.P. A EXTINGUIR
SARGENTO (S.I.)
SARGENTO/CONDUCTOR (S.1.)
SUBOFICIAL (S.1.)
ENCARGADO DIVERSOS SERVICIOS



Cédigo Denominacion

C050 ENCARGADO DE EDIFICIOS Y DEPENDENCIAS

C065 EDUCADOR

€090 ENCARGADO MEDIO AMBIENTE

Cl05 JEFE GRUPO (S.1.)

cllo JEFE GRUPO CONDUCTOR (S.1.)

CllIs BOMBERO ESPECIALISTA

CI20 BOMBERO CONDUCTOR ESPECIALISTA

C125 TECNICO ESPEC.EN SALUD PUBLICA Y MEDIO
AMBIENTE

CI30 TEC.AUXBIBLIOTECAS

Cl40 TECNICO AUXILIAR TRANSPORTE SANITARIO

Cl45 TECNICO AUXILIAR ACOGIDA E INTEGRACION

CI50 TECNICO AUXILIAR SANITARIO

CI55 SUPERVISOR DE MOVILIDAD

Cl60 TECNICO AUXILIAR JARDINERIA

D010 POLICIA

DOl OFICIAL P.M. A EXTINGUIR

D012 POLICIA A EXTINGUIR

D020 BOMBERO

D025 BOMBERO CONDUCTOR

D040 AUXILIAR LABORATORIO

D045 AUXILIAR SANITARIO

D055 AUXILIAR PUERICULTURA

D060 AUXILIAR SERVICIOS INTERNOS

D065 OFICIAL EDIFICIOS Y DEPENDENCIAS

D070 AUXILIAR OBRAS Y VIAS PUBLICAS

D085 OFICIAL CERRAJERO-SOLDADOR

D100 OFICIAL MECANICO CONDUCTOR

D105 OFICIAL VEHICULOS

DI10 OFICIAL OFFSET

DII5 OFICIAL FOTOCOMPOSICION

D120 OFICIAL ENCUADERNACION



Caédigo Denominacién

D130 OFICIAL MAQUINARIA
D135 OFICIAL MATADERO

D140 OFICIAL JARDINERIA

D150 AGENTE RESIDUOS MEDIO AMBIENTALES
DI70 REGIDOR ESCENA

DI75 OFICIAL MEGAFONIA

DI85 COCINERO

D190 OFICIAL TRANSPORTE SANITARIO

D195 APLICADOR PLAGUICIDAS

D205 OFICIAL MAQUINISTA

D215 OFICIAL CENTRO PROTECCION ANIMAL
D225 AGENTE MEDIO AMBIENTAL

D235 AGENTE DE MOVILIDAD

D240 AUXILIAR DE SALUBRIDAD Y CONSUMO
D245 AGENTE DE PARQUES

D250 AUXILIAR DE BIBLIOTECAS

EOIO PERSONAL OFICIOS AUX.POLICIA MUNICIPAL
E020 PERSONAL OFICIOS DIVERSOS OFICIOS

E030 PERSONAL OFICIOS LIMPIEZA Y MED.AMBIENTE
E050 PERSONAL OFICIOS SERVICIOS INTERNOS
WEO04 OPERARIO |

WCl6 MONITOR DEPORTIVO

WDO06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO-TAQUILLERO
WDI6 TECNICO SALVAMENTO SOCORRISMO
wc27 TECNICO DE MANTENIMIENTO |

wcClis MONITOR DEPORTIVO S.0.S.

WA26 PREPARADOR FISICO

WBI6 RESPONSABLE OPERATIVO INSTALACION
WB04 ENFERMERA/O

WAZ25 MEDICO

WBI4 PROMOTOR DEPORTIVO



WCI7
WAIO0
WAO09
WDI2
WBI7
WBO05
WEO05
WEO07
WDI3
wWCo09
wC28
WDI5
WD I4
WEOI
WEO03
WDO07
WDO08
WDI |
WEO06
M202

Cadigo

Denominacion
MONITOR DEPORTIVO (IE)
DIRECTOR DE INSTALACION TIPO A
DIRECTOR DE INSTALACION OTROS
OFICIAL DE MAQUINARIA AUXILIAR
TECNICO DE EMPLEO
FISIOTERAPEUTA
OPERARIO 2
POSI
OFICIAL DE OFICIOS |
ENCARGADO EDIFICIOS Y DEPENDENCIAS
TECNICO DE MANTENIMIENTO 2
TAQUILLERO
OFICIAL DE OFICIOS 2
AUXILIAR DE MAQUINAS AUXILIARES
MOZO DE ALMACEN
AUXILIAR DE ALMACEN
AUXILIAR DE OBRAS Y VIAS PUBLICAS
JEFE DE EQUIPO
PODO
TITULADO MEDIO PAE



